
S t r a n i c a  1               «SLUŽBENI GLASNIK» 1/2018                            

 

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXVI. 15. siječnja 2018. godine BROJ 1     
 
 

 

 

 
 

*** 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rbr. Naziv akta S A D R Ž A J Stranica 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

1. ODLUKA 
o pokretanju postupka za promjenu Statuta Grada 
Biograda na Moru 

2 

2. ODLUKA 
o pokretanju postupka za promjenu Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru 

2 

AKTI  GRADONAČELNIKA 

3. ODLUKA 
o dodjeli Grba Grada Biograda na Moru  
Tinu Brolichu 

3 



S t r a n i c a  2               «SLUŽBENI GLASNIK» 1/2018                            

 

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Na temelju članka 26. stavka 1. točke 1. i članka 88. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni 
glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst i 4/15.), Gradsko vijeće Grada 
Biograda na Moru, na svojoj 5. sjednici održanoj dana 10. siječnja 2018. godine, donio je sljedeću 
 
 

O D L U K U  
o pokretanju postupka za promjenu Statuta Grada Biograda na Moru 

 
 

I. 
Pokreće se postupak za promjenu Statuta Grada Biograda na Moru. 
 

II.  
Zadužuje se Odbor za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Gradskog vijeća Grada Biograda na 
Moru za izradu izmjena i dopuna Statuta Grada Biograda na Moru.  
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Biograda na 
Moru“. 
 
KLASA: 012-03/09-01/01 
URBROJ: 2198/16-02-18-1 
Biograd na Moru, dana 10. siječnja 2018. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Tonči Šangulin 

*** 
 

Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 150/11., 144/11. i 123/17.) i članka 26. stavka 
1. točke 2. i članka 88. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, 
broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst i 4/15.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 5. 
sjednici održanoj dana 10. siječnja 2018. godine, donio je sljedeću 
 

 

O D L U K U  
o pokretanju postupka za promjenu Poslovnika Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru 

 
 

I. 
Pokreće se postupak za promjenu Poslovnika Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru. 
 

II.  
Zadužuje se Odbor za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Gradskog vijeća Grada Biograda na 
Moru za izradu izmjena i dopuna Poslovnika Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru.  
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Biograda na 
Moru“. 
 
KLASA: 012-04/09-01/02 
URBROJ: 2198/16-02-18-1 
Biograd na Moru, dana 10. siječnja 2018. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Tonči Šangulin 

 



S t r a n i c a  3               «SLUŽBENI GLASNIK» 1/2018                            

 

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

*** 
 
Na temelju članka 7. stavka 2. Odluke o javnim priznanjima Grada Biograda na Moru („Službeni 
glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 11/16. i 10/17.), Gradonačelnik Grada Biograda na Moru, dana 
04. siječnja 2018. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli Grba Grada Biograda na Moru 

Tinu Brolichu  
 

 
I. 

 Za izraženu humanost i hrabrost u spašavanju života 80.-godišnjeg vozača iz potonulog 
osobnog automobila u moru u blizini Obale Kralja Petra Krešimira IV u Biogradu na Moru, dodjeljuje 
se javno priznanje 
 

GRB GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Tinu Brolichu. 
 

II. 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
KLASA: 061-01/18-01/02 
UR.BROJ: 2198/16-01-18-3 
Biograd na Moru, 04. siječnja 2018. godine  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

 
*** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
"Službeni glasnik Grada Biograda na Moru"-  Službeno glasilo Grada Biograda na Moru 

Izdavač: Grad Biograd na Moru  

Službeni glasnik Grada Biograda na Moru uredio je: Hrvoje Raspović, dipl. ing. prom. 
                                            Izradio: Hrvoje Raspović, dipl. ing. prom. 

 
Biograd na Moru, Trg kralja Tomislava 5, 23210 

Telefon: 023/383-150; 023/383-003; Fax: 023/383-377; E-pošta: info@biogradnamoru.hr 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@biogradnamoru.hr

